Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

Motorista B e D:

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA  Deferido

ANDERSON DO AMARAL OLIVEIRA  Deferido

ANE ESPIRITO SANTO DA LUZ Deferido

ARTUR SANTOS AMARAL Indeferido Não especificou cargo
(categoria), conforme edital,
item 5.6.

BERTULEZA FERREIRA SILVINO Deferido

CHRISTIAN DA SILVA PORTO Deferido

DANIEL DA SILVEIRA COSTA Indeferido Não especificou cargo
(categoria), conforme edital,
item 5.6.

DIEGO DA SILVA BARBAT Deferido

EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA WEBERY Deferido

FABRICIO MALTA BRAGA Deferido

FELIPE PAULA DE SOUZA Deferido

INAE PORTO DE MORAES Deferido

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

IURI PEREIRA BORBA Deferido

JERUSA GONÇALVES MACHADO Indeferido Falta de documentação,
conforme edital, item 5.8.

JONAS DUTRA BITENCURT Deferido

JOSE EDUARDO MAIO COELHO Indeferido Não especificou cargo
(categoria), conforme edital,
item 5.6.

LIANDRA ARAUJO DE MORAES Deferido

LUIZ GUSTAVO GAUTÉRIO BICHO  Deferido

MAX JÚLIO CONCEIÇÃO DA FONSECA  Indeferido Falta de documentação,
conforme edital, item 5.8.

PATRICK PEREIRA DA SILVA NOBLE Indeferido Não especificou cargo
(categoria), conforme edital,
item 5.6.

PATRICK SOBRAL DIAS Deferido

PAULO ROBERTO FARIAS Indeferido Não especificou cargo
(categoria) e falta de
documentação, conforme
edital, itens 5.6 e 5.8.

RODRIGO DE CASTRO PEREIRA Indeferido Não especificou cargo
(categoria) e falta de
documentação, conforme
edital, itens 5.6 e 5.8.

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

SANANTHA GODINHO XAVIER Deferido

SAVIO BARRETO DE PINHO Indeferido Não especificou cargo
(categoria) e falta de
documentação, conforme
edital, itens 5.6 e 5.8.

SILAS GARCIA GUIMARÃES Indeferido Falta de documentação,
conforme edital, item 5.8.

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA WEBERY Indeferido Falta de documentação,
conforme edital, item 5.8.

TONIEL DOS SANTOS VAREIRA Indeferido Não especificou cargo
(categoria) e falta de
documentação, conforme
edital, itens 5.6 e 5.8.

UERITON SILVEIRA DE ARAUJO Indeferido Não especificou cargo
(categoria) e falta de
documentação, conforme
edital, itens 5.6 e 5.8.

VANDERSOM SILVEIRA DE SOUZA
PINHO

Deferido

VITOR AUGUSTO SILVEIRA DA SILVA Deferido

WAGNER GAUTÉRIO LOPES Indeferido Falta de documentação,
conforme edital, item 5.8.

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

YASMINI ROSA DA SILVA Deferido

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Motorista B:

CANDIDATO Comprovação de
desempenho como

motorista

CLASSIFICAÇÃO

FABRICIO MALTA BRAGA 101 1º

ANDERSON DO AMARAL OLIVEIRA  20 2º

PATRICK SOBRAL DIAS 00 3º

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA 00 4º

JONAS DUTRA BITENCURT 00 5º

ANE ESPIRITO SANTO DA LUZ 00 6º

BERTULEZA FERREIRA SILVINO 00 7º

YASMINI ROSA DA SILVA 00 8º

SANANTHA GODINHO XAVIER 00 9º

INAE PORTO DE MORAES 00 10º

CHRISTIAN DA SILVA PORTO 00 11º

VITOR AUGUSTO SILVEIRA DA SILVA 00 12º

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Motorista B:

CANDIDATO Comprovação de
desempenho

como motorista

CLASSIFICAÇÃO

LUIZ GUSTAVO GAUTÉRIO BICHO 00 13º

DIEGO DA SILVA BARBAT 00 14º

FELIPE PAULA DE SOUZA 00 15º

LIANDRA ARAUJO DE MORAES 00 16º

EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA WEBERY 00 17º

IURI PEREIRA BORBA 00 18º

VANDERSOM SILVEIRA DE SOUZA PINHO 00 19º

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                                  RECEBIDO EM _______/_______/2021

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL 04/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MOTORISTA CATEGORIAS B e D.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado das inscrições referentes ao

Edital 02/2023/SMASCIM, no uso das suas atribuições legais de acordo com a Portaria nº

33/2023/SMASCIM, devidamente representada pelos servidores: Iraci Antônio da Silva,

Tecg° em Gestão Pública e Luis Fernando Moreira de Almeida, Agente Administrativo,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO.

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

Motorista D:

CANDIDATO Comprovação de
desempenho como

motorista

CLASSIFICAÇÃO

FABRICIO MALTA BRAGA 89 pontos 1º

ANDERSON DO AMARAL OLIVEIRA  20 pontos 2º

LIANDRA ARAUJO DE MORAES 00 pontos 3º

São José do Norte, 18 de janeiro de 2023.

Luis Fernando Moreira de Almeida                                                       Iraci Antônio da Silva

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/